Kristiansand
kommune

Oppvekstetaten

Vardasen skole

Kristiansand, 12. mai 2024

Innkalling til mgte i Samarbeidsutvalget ved Vardasen skole,
tirsdag 21.05.2024

Tidspunkt: KlI. 19:30.

Innkallingen gjelder medlemmer i Samarbeidsutvalget. Varamenn mgter etter
sarskilt innkalling. Forfall meldes til skolens kontor.
Vi mgtes pa skolens personalrom.

Saksliste:

V24/42
V24/43
V24/44
V24/45
V24/46

V24/47
V24/48

Referat SU-mgtet 24.04.24, godkjent

Referat fra elevradet

Referat fra FAU

Referat fra Oppvekstutvalget

Informasjon fra skolen

-Temaperiode med tverrfaglig fokus Baerekraftig utvikling
-Rektor fra 01.08.2024

-Forberedelser nytt skoledr

Valg av SU-leder hgsten 2024

Eventuelt

Mgtedatoer for SU-mgtene skoledret 2023-2024:

28.09, 24.10, 21.11, 16.01, 13.02, 12.03, 23.04, 21.05

Bernhard Hovden Bente M. Trygstad
SU-leder rektor/sekretaer
Postadresse Besoksadresse

Kristiansand kommune Vardasveien 115

Vardasen skole
4685 Nodeland

4637 Kristiansand
Telefon 38 17 97 20

Webadresse: www.minskole.no/vardasen Epostadresse: post.vardasen.skole@kristiansand.kommune.no
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